
ZARZĄDZENIE  Nr  43/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz uchwały nr XXII/200/21 z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2021 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 43/21 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 73 381,00 4 000,00 77 381,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

758     Różne rozliczenia 9 044 440,00 111 731,02 9 156 171,02 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 849 618,00 27 611,00 3 877 229,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 849 618,00 27 611,00 3 877 229,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 84 120,02 84 120,02 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 61 906,98 61 906,98 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 22 213,04 22 213,04 

801     Oświata i wychowanie 2 230 341,60 31 270,00 2 261 611,60 

  80104   Przedszkola  35 000,00 20 000,00 55 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

35 689,00 11 270,00 46 959,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 689,00 11 270,00 46 959,00 

851     Ochrona zdrowia 10 000,00 10 210,00 20 210,00 

  85195   Pozostała działalność 10 000,00 10 210,00 20 210,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 210,00 210,00 

Razem: 26 776 045,68 157 211,02 26 933 256,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 43/21 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 029 178,98 10 000,00 1 039 178,98 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 775 000,00 10 000,00 785 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 10 000,00 770 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 416 264,78 7 906,98 424 171,76 

  40002   Dostarczanie wody 416 264,78 7 906,98 424 171,76 

    4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 7 906,98 37 906,98 

700     Gospodarka mieszkaniowa 46 000,00 7 900,00 53 900,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 000,00 7 900,00 53 900,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 4 900,00 40 900,00 

750     Administracja publiczna 2 480 466,29 40 000,00 2 520 466,29 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 000,00 20 000,00 92 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  65 000,00 20 000,00 85 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 256 427,29 20 000,00 2 276 427,29 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 800,00 10 000,00 108 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 040,00 10 000,00 110 040,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 800,00 5 000,00 174 800,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 86 000,00 5 000,00 91 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 753 708,68 15 000,00 2 768 708,68 

  80104   Przedszkola  80 000,00 15 000,00 95 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

80 000,00 15 000,00 95 000,00 

851     Ochrona zdrowia 107 928,71 10 210,00 118 138,71 

  85195   Pozostała działalność 13 100,00 10 210,00 23 310,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 8 210,00 11 510,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 493 974,81 13 213,04 1 507 187,85 

  90013   Schroniska dla zwierząt 10 500,00 1 000,00 11 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  90095   Pozostała działalność 419 500,00 12 213,04 431 713,04 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 500,00 12 213,04 431 713,04 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 020,00 9 100,00 249 120,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 920,00 4 100,00 59 020,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 2 100,00 9 100,00 

  92116   Biblioteki 160 000,00 5 000,00 165 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

160 000,00 5 000,00 165 000,00 

Razem: 11 738 524,76 118 330,02 11 856 854,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3


